
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt

1. 4 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1386 1320 2706

2. 2 Caripidis, Anastasios GSRC Düsseldorf ´95 1536 1169 2705

3. 21 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 908 1425 2333

4. 17 Sieben, Oliver GSRC Düsseldorf ´95 994 1185 2179

5. 6 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1353 818 2171

6. 23 Cicek, Yesar GSRC Dortmund ´87/93 942 1228 2170

7. 24 Wehren, René GRSC Langenfeld ´93 827 1244 2071

8. 7 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 1337 733 2070

9. 8 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 1020 999 2019

10. 5 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 607 1399 2006

11. 22 Gellenbeck, Dirk GSRC Dortmund ´87/93 1279 688 1967

12. 3 Kappel, Gerd GSRC Düsseldorf ´95 779 1104 1883

13. 19 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 930 942 1872

14. 13 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 558 1220 1778

15. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 757 892 1649

16. 15 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 838 796 1634

17. 18 Theis, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 806 758 1564

18. 20 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 486 1028 1514

19. 11 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 639 833 1472

20. 12 Schröders, Dieter GSV Aachen ´00/02 743 695 1438

21. 16 Göddertz, Theo GSV Aachen ´00/02 1197 123 1320

22. 9 Friese, Günther GSRC Osnabrück ´86/92 340 883 1223

23. 14 Böms, Willi GSV Aachen ´00/02 320 852 1172

24. 10 Schütz, Toni GSV Aachen ´00/02 171 614 785

25. 25 Liebert, Helmut GSRC Troisdorf ´90/97 - - -

26. 26 Triebel, Kurt GSRC Troisdorf ´90/97 - - -

27. 27 Derkum, Josef GSRC Troisdorf ´90/97 - - -

28. 28 Sabo, Hans GSRC Troisdorf ´90/97 - - -

Skat-Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

12. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GOV Bitburg ´98
am 19. März 2005 in Trier



Platz Verein Gesamt
1. GSRC Düsseldorf ´95 - II 9601
2. GSRC Düsseldorf ´95 - I 7608
3. GSRC Osnabrück ´86/92 6107
4. GSV Aachen ´00/02 4715
5. GSRC Troisdorf ´90/97 -

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

12. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GOV Bitburg ´98
am 19. März 2005 in Trier



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie Gesamt
2 Caripidis, Anastasios 1536 1169 2705
4 Perschmann, Uwe 1386 1320 2706
6 Porcher, Stephan 1353 818 2171
8 Warmers, Tilo 1020 999 2019

5295 4306 9601

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Domnofski, Peter 757 892 1649
3 Kappel, Gerd 779 1104 1883
5 Pletsch, Ernst 607 1399 2006
7 Schröter, Thorsten 1337 733 2070

3480 4128 7608

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie Gesamt
9 Friese, Günther 340 883 1223
11 Grothmann, Michael 639 833 1472
13 Schaiper, Norbert 558 1220 1778
15 Schlingmeyer, Uwe 838 796 1634

2375 3732 6107

Platz Nr. GSV Aachen ´00/02 1.Serie 2.Serie Gesamt
10 Schütz, Toni 171 614 785
12 Schröders, Dieter 743 695 1438
14 Böms, Willi 320 852 1172
16 Göddertz, Theo 1197 123 1320

2431 2284 4715

Platz Nr. GSRC Troisdorf ´90/97 1.Serie 2.Serie Gesamt
25 Liebert, Helmut - - -
26 Triebel, Kurt - - -
27 Derkum, Josef - - -
28 Sabo, Hans - - -

- - -
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Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.
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Skat-Mannschaftswertung

am 19. März 2005 in Trier


